令和 5 年１２月

関係各位

入学選抜業務に係る窓口対応について

日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

標記の件につきまして、下記時間帯は、経営企画室窓口での対応ができません。

ご迷惑をお掛けしますが、来校時間の調整等、よろしくお願いいたします。

その他、ご不明な点などございましたら、下記問い合わせ先までご連絡ください。

記

１． 敷地内 終日立入禁止

● １月２６日（金）

● ２月２１日（水）

２． 窓口対応不可（下記時間帯）

●  ２月 ２日（金）   ８時３０分～１３時

●  ２月 ７日（水）   ８時３０分～１６時

●  ３月 １日（金）   ８時３０分～１５時３０分

問い合わせ先  東京都立府中高等学校

経営企画室

電話 042-364-8411